

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Assistência Social
Número do processo: 00014.20241031/0003-08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 001-2025DIVE-PE **Data da abertura:** 05/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FG COMERCIO TENDTUDO LTDA **Telefone:** **** / (85) 9202-4441
CNPJ/MF: 52.332.054/0001-58 **E-mail:** fgcomercio.licitacao@gmail.com
Endereço: RUA 15 DE NOVEMBRO, 827, CENTRO, Baturité / CE - CEP: 62.760-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

1 - PASTA AZ

Especificação: Especificação: PASTA A-Z, TAMANHO GRANDE (OFICIO) DORSO ESTREITO, REVESTIDA INTERNA E EXTERNA COM PROPILENO, COM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, NA COR PRETO

Quantidade: 5144,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 159.464,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: FRAMA

Valor de referência: R\$ 31,00

2 - BALÃO (COMUM)

Especificação: Especificação: NUMERO 7 COM 50 UNIDADES NO PACOTE

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Quantidade: 1930,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,41

Valor total: R\$ 18.161,30

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: SÃO ROQUE

Valor de referência: R\$ 9,41

3 - GRAMPO 26/6 C/5000 UN

Especificação: Especificação: GRAMPO 26/6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA CARTÃO COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 875,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,91

Valor total: R\$ 9.546,25

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 10,91

4 - FITA GOMADA

Especificação: Especificação: Fita gomada de papel reforçada, lisa, 38mm x 50m, papel kraft, cola vegetal, na cor parda

Quantidade: 1636,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,31

Valor total: R\$ 26.683,16

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: ADERE

Valor de referência: R\$ 16,31

5 - CANETA HIDROGRAFICA C/06

Especificação: Especificação: PONTA DE APROXIMADAMENTE DE 1,0MM

Quantidade: 917,0

Unidade: Estojo

Valor unitário: R\$ 12,30

Valor total: R\$ 11.279,10

Fabricante/Marca: LEO E LEO

Modelo: LEO E LEO

Valor de referência: R\$ 12,30

7 - BORRACHA

Especificação: Especificação: BORRACHA BRANCA DE LATEX NATURAL Nº40, COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR. CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES

Quantidade: 563,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,08

Valor total: R\$ 19.750,04

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 35,08

8 - LIVRO DE ATA C/100FLS

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: CAPA DURA

Quantidade: 550,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,80

Valor total: R\$ 14.740,00

Fabricante/Marca: SIDGRAPH

Modelo: SIDGRAPH

Valor de referência: R\$ 26,80

9 - LIVRO DE PROTOCOLO C/100FLS

Especificação: Especificação: QUANTIDADE DE FOLHAS 100 UNIDADE, COMPRIMENTO 215MM, LARGURA 150MM, TIPO CAPA DURA , CARACTERISTICAS ADICIONAIS , FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE , FRENTE GRAMATURA FOLHAS 56G/M2, MATERIAL FOLHAS PAPEL APERGAMINHADO

Quantidade: 392,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,79

Valor total: R\$ 6.973,68

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: TILIBRA

Valor de referência: R\$ 17,79

10 - PASTA POLIONDA 2CM

Especificação: Especificação: COR AMARELA

Quantidade: 2476,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,36

Valor total: R\$ 13.271,36

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Modelo: ALAPLAST

Valor de referência: R\$ 5,36

12 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/ 5.000

Especificação: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/ 5.000

Quantidade: 357,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 31,33

Valor total: R\$ 11.184,81

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: ACC

Valor de referência: R\$ 31,33

13 - CORRETIVO LIQUIDO

Especificação: Especificação: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 159,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 33,89

Valor total: R\$ 5.388,51

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 33,89

14 - PASTA SUSPENSA

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: EM CARTOLINA, GRAMATURA 35g/m², COM PRENDEDOR INTERNO, TAMANHO 37cm X 24cm, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 9cm, NA COR MARMORIZADA, COM HASTE EM METAL E PONTEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 1290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,57

Valor total: R\$ 4.605,30

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: FRAMA

Valor de referência: R\$ 3,57

15 - BORRACHA PONTEIRA C/100

Especificação: Especificação: BORRACHA PONTEIRA EM EMBALAGEM PLÁSTICA EM PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 154,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 33,42

Valor total: R\$ 5.146,68

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 33,42

16 - PASTA C/ELASTICO PAPELÃO

Especificação: PASTA C/ELASTICO PAPELÃO

Quantidade: 3310,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,26

Valor total: R\$ 14.100,60

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: POLYCART

Valor de referência: R\$ 4,26

17 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Especificação: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Quantidade: 115,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,68

Valor total: R\$ 1.113,20

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 9,68

18 - ISOPOR EM PLACA 10MM

Especificação: Especificação: 1M DE COMPRIMENTO, 0,50CM DE LARGURA

Quantidade: 791,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 3.962,91

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 5,01

19 - ISOPOR EM PLACA 15MM

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: 1M DE COMPRIMENTO, 0,50CM DE LARGURA

Quantidade: 841,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,36

Valor total: R\$ 6.189,76

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 7,36

28 - MOLHADOR DE DEDO

Especificação: Especificação: MOLHADOR DE DEDO 12G, LIGEIRAMENTE PERFUMADO, PARA MANUSEIO DE PAPEIS E PAPEL MOEDA, EMBALAGEM COM 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LIQUIDO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 410,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,58

Valor total: R\$ 2.287,80

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 5,58

30 - COLA BRANCA 90G CX

Especificação: Especificação: COLA BRANCA, LIQUIDA A BASE DE P.V.A PARA USO EM PAPEL. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 90G, COM BICO ECONOMIZADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA C/12 UNIDADES.

Quantidade: 466,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 43,85

Valor total: R\$ 20.434,10

Fabricante/Marca: MAXI

Modelo: MAXI

Valor de referência: R\$ 43,85

32 - GRAMPO 106/8

Especificação: Especificação: Grampo 106/8, fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, caixa com 3000 unidades

Quantidade: 367,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,88

Valor total: R\$ 7.662,96

Fabricante/Marca: LYKE

Modelo: LYKE

Valor de referência: R\$ 20,88

33 - CANETA ESFEROGRAFICA (AZUL)

Especificação: Especificação: Caneta esferográfica plástico, corpo transparente, hexagonal, pont a com esfera de tungstênio de 1mm, largura da linha 0,4mm, corpo e tampa da caneta ventilados na cor azul em caixa com 50 unidades

Quantidade: 543,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 52,00

Valor total: R\$ 28.236,00

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: BIC

Valor de referência: R\$ 52,00

34 – CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA)

Especificação: Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA PLÁSTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1mm, LARGURA DA LINHA 0,4mm, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS NA COR PRETA EM CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 484,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 52,50

Valor total: R\$ 25.410,00

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: BIC

Valor de referência: R\$ 52,50

35 – ALMOFADA P/ CARIMBO – AZUL

Especificação: Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLÁSTICO COM ESPONJA REVEST. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0cm X 9,0cm, PARA TINTA AZUL NUMERO 3

Quantidade: 159,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,49

Valor total: R\$ 1.508,91

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 9,49

36 – CLIPES 4/0

Especificação: Especificação: Clipes de aço niquelado, fabricado com arame de aço e tratamento antiferrugem, Nº 4/0. Em caixa Contendo 100 Unidades

Quantidade: 782,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,05

Valor total: R\$ 3.949,10

Fabricante/Marca: CHAPARRAU

Modelo: CHAPARRAU

Valor de referência: R\$ 5,05

37 – CLIPES 8/0

Especificação: Especificação: Clipes de aço niquelado, fabricado com arame de aço e tratamento antiferrugem, Nº 8/0. Em caixa Contendo 100 Unidades

Quantidade: 701,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 11,36

Valor total: R\$ 7.963,36

Fabricante/Marca: CHAPARRAU

Modelo: CHAPARRAU

Valor de referência: R\$ 11,36

42 – ELÁSTICO FINO (LIGA DE BORRACHA)

Especificação: Especificação: Elástico fino (liga de borracha) á base de borracha natural. Pacote com 100g

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Quantidade: 487,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,47

Valor total: R\$ 4.124,89

Fabricante/Marca: REDBOR

Modelo: REDBOR

Valor de referência: R\$ 8,47

43 – CANETA ESFEROGRAFICA (VERMELHA)

Especificação: Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA PLÁSTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1mm, LARGURA DA LINHA 0,4mm, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS NA COR VERMELHO EM CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 368,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 52,50

Valor total: R\$ 19.320,00

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: BIC

Valor de referência: R\$ 52,50

44 – REFIL COLA QUENTE FINAL

Especificação: Especificação: REFIL COLA QUENTE FINA EM PACOTE COM 1kg

Quantidade: 848,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 53,03

Valor total: R\$ 44.969,44

Fabricante/Marca: RENDCOLA

Modelo: RENDCOLA

Valor de referência: R\$ 53,03

45 – REFIL COLA QUENTE GROSSA

Especificação: Especificação: REFIL COLA QUENTE GROSSA EM CAIXA COM 01kg

Quantidade: 840,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 47,57

Valor total: R\$ 39.958,80

Fabricante/Marca: RENDCOLA

Modelo: RENDCOLA

Valor de referência: R\$ 47,57

46 – PRANCHETA DE EUCATEX TAM OFÍCIO

Especificação: PRANCHETA DE EUCATEX TAM OFÍCIO

Quantidade: 566,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,90

Valor total: R\$ 6.735,40

Fabricante/Marca: CARBRINK

Modelo: CARBRINK

Valor de referência: R\$ 11,90

47 – TESOURA GRANDE MULTIUSO 8 POL. 21 CM

Especificação: TESOURA GRANDE MULTIUSO 8 POL. 21 CM

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Quantidade: 240,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 18,63	Valor total: R\$ 4.471,20
Fabricante/Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Valor de referência: R\$ 18,63	

48 – PINCEL PARA QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 – AZUL

Especificação: Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CAIXA COM 12

Quantidade: 83,0	Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 54,46	Valor total: R\$ 4.520,18
Fabricante/Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Valor de referência: R\$ 54,46	

49 – CLIPS METALICO NIQUELADO Nº 3/0

Especificação: Especificação: CLIPS METALICO NIQUELADO Nº 3/0. Embalagem: caixa c/100 unidades

Quantidade: 787,0	Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 5,69	Valor total: R\$ 4.478,03
Fabricante/Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Valor de referência: R\$ 5,69	

50 – EXTRATOR DE GRAMPO

Especificação: Especificação: Extrator de grampo tipo espátula, fabricado em inox, medindo aproximadamente 158 x 2cm

Quantidade: 279,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,99	Valor total: R\$ 1.950,21
Fabricante/Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Valor de referência: R\$ 6,99	

51 – LÁPIS PRETO Nº 2

Especificação: Especificação: Lápis grafite graduado disponível em ampla gama de dureza para as mais diversas aplicações. Durezas de HB para uso artístico e gráfico, engenharia e design. Mina de excelente qualidade, Nº2, acabamento da madeira, na cor verde, medindo 7,2mm de diâmetro e 175mm de comprimento, sextavado, com a marca do fabricante impressa, condicionado em caixa com 144 unidades, com selo de segurança INMETRO.

Quantidade: 234,0	Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 44,34	Valor total: R\$ 10.375,56
Fabricante/Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Valor de referência: R\$ 44,34	

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

52 – PASTA CATALOGO C/ 50 DIVISÓRIAS

Especificação: Especificação: PASTA CATALOGO C/ 50 DIVISÓRIAS

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,06

Valor total: R\$ 9.536,80

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 34,06

53 – BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)

Especificação: Especificação: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA), ATÓXICA, CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES.

Quantidade: 110,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 38,30

Valor total: R\$ 4.213,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 38,30

54 – COLA ISOPOR 90G CX COM 12 UNIDADES

Especificação: Especificação: COLA ISOPOR 90G CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 274,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,61

Valor total: R\$ 19.347,14

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: KOALA

Valor de referência: R\$ 70,61

55 – GIZ DE CERA, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS

Especificação: GIZ DE CERA, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS

Quantidade: 631,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,99

Valor total: R\$ 4.410,69

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: KOALA

Valor de referência: R\$ 6,99

56 – TESOURA ESCOLAR 13CM S/ PONTA EM AÇO, CORES VARIADAS.

Especificação: TESOURA ESCOLAR 13CM S/ PONTA EM AÇO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 613,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,80

Valor total: R\$ 2.942,40

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 4,80

57 – APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: DEPÓSITO RETANGULAR, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO (DIAMÊTRO DE APROXIMADAMENTE 8MM) E UMA LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO. ALTA RESISTÊNCIA E ÓTIMA APONTABILIDADE

Quantidade: 841,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,26

Valor total: R\$ 1.900,66

Fabricante/Marca: LEO E LEO

Modelo: LEO E LEO

Valor de referência: R\$ 2,26

58 – CLIPS EM AÇO Nº 2/0

Especificação: Especificação: EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 859,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 4,57

Valor total: R\$ 3.925,63

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: ECCOCLIPS

Valor de referência: R\$ 4,57

59 – ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO-80G (240MM X 340MM)

Especificação: Especificação: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES

Quantidade: 475,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 71,51

Valor total: R\$ 33.967,25

Fabricante/Marca: FILIPERSON

Modelo: FILIPERSON

Valor de referência: R\$ 71,51

60 – LIVRO DE PONTO CAPA DURA 1/4

Especificação: Especificação: MIOLO COMPOSTO POR NO MÍNIMO 100 FOLHAS DE COR BRANCA, PÁGINAS NUMERADAS, CAPA FABRICADA EM PAPELÃO RESISTENTE, FORMATO 1/4 COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFF-SET, COM 200 FOLHAS NUMERADAS, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56G/M2 MEDINDO 320MM X 220MM, CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 100G/M2

Quantidade: 371,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,34

Valor total: R\$ 7.917,14

Fabricante/Marca: SD

Modelo: SD

Valor de referência: R\$ 21,34

61 – FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE MEDINDO 50MM X 50M

Especificação: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE MEDINDO 50MM X 50M

Quantidade: 617,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 9,10

Valor total: R\$ 5.614,70

Fabricante/Marca: EUROCEL

Modelo: EUROCEL

Valor de referência: R\$ 9,10

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

64 – PASTA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO NA COR AMARELA

Especificação: PASTA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO NA COR AMARELA

Quantidade: 1230,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,77

Valor total: R\$ 12.017,10

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Modelo: ALAPLAST

Valor de referência: R\$ 9,77

65 – TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL

Especificação: Especificação: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FABRICADA A BASE DE AGUA, SEM ADIÇÃO DE OLEO; COR AZUL; CONTEUDO DE FRASCO: 42 ML

Quantidade: 135,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 8,86

Valor total: R\$ 1.196,10

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: PILOT

Valor de referência: R\$ 8,86

66 – CADERNO 1/4 ESPIRAL 48 FOLHAS

Especificação: Especificação: CADERNO 1/4 ESPIRAL DE 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC, ESPIRAL EM ARAME NYLON 0,90MM

Quantidade: 1212,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,66

Valor total: R\$ 4.435,92

Fabricante/Marca: JANDAIA

Modelo: JANDAIA

Valor de referência: R\$ 3,66

67 – PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS

Especificação: PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS

Quantidade: 124,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 96,31

Valor total: R\$ 11.942,44

Fabricante/Marca: PLAVITEC

Modelo: PLAVITEC

Valor de referência: R\$ 96,31

69 – ENVELOPE SACO NA COR BRANCA 240 X 340 MM

Especificação: Especificação: CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR, COM GRAMATURA MINIMA DE 80 G/M; SEM RPC; PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 531,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 61,61

Valor total: R\$ 32.714,91

Fabricante/Marca: CELUCAT

Modelo: CELUCAT

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor de referência: R\$ 61,61

70 – PORTA-TRECO

Especificação: Especificação: Porta-Treco produto confeccionado em acrílico transparente com divisão para caneta, cliques e cartão de visita.

Quantidade: 166,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,83

Valor total: R\$ 3.291,78

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: MAXCRIL

Valor de referência: R\$ 19,83

73 – FITA ADESIVA DE PAPEL 50MM X 50M

Especificação: Especificação: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USO GERAL, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO A BASE DE ELASTOMETRO E RESINAS SINTETICAS. DIMENSOES DO ROLO: 50MM X 50M, VALIDADE MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA

Quantidade: 729,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 18.225,00

Fabricante/Marca: TARTAN

Modelo: TARTAN

Valor de referência: R\$ 18,19

76 – TECIDO TIPO TNT, CORES VARIADAS, 1,40M LARGURA, PEÇA COM 100MTS

Especificação: TECIDO TIPO TNT, CORES VARIADAS, 1,40M LARGURA, PEÇA COM 100MTS

Quantidade: 91,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 258,07

Valor total: R\$ 23.484,37

Fabricante/Marca: NEW TNT

Modelo: NEW TNT

Valor de referência: R\$ 258,07

77 – CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA FLUORECENTE

Especificação: Especificação: CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 303,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,36

Valor total: R\$ 7.381,08

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

Valor de referência: R\$ 24,36

78 – ENVELOPE SACO OURO 180 X 280MM COM GRAMATURA DE 80 G/M

Especificação: Especificação: PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 385,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 70,97

Valor total: R\$ 27.323,45

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Fabricante/Marca: CELUCAT

Modelo: CELUCAT

Valor de referência: R\$ 70,97

79 – ENVELOPE SACO OURO 230 X 115 MM COM GRAMATURA DE 80 G/M

Especificação: Especificação: PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 385,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 32,88

Valor total: R\$ 12.658,80

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: SCRITY

Valor de referência: R\$ 32,88

80 – ENVELOPE SACO OURO 260 X 360MM COM GRAMATURA DE 80 G/M

Especificação: Especificação: PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 365,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 51,70

Valor total: R\$ 18.870,50

Fabricante/Marca: FILIPERSON

Modelo: FILIPERSON

Valor de referência: R\$ 51,70

82 – PASTA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA EM CORES VARIADAS

Especificação: PASTA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA EM CORES VARIADAS

Quantidade: 780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,01

Valor total: R\$ 8.587,80

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Modelo: ALAPLAST

Valor de referência: R\$ 11,01

83 – PASTA COM ABA E ELÁSTICO, DE PAPELÃO PLASTIFICADO.

Especificação: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, DE PAPELÃO PLASTIFICADO.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,32

Valor total: R\$ 2.656,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: POLYCART

Valor de referência: R\$ 3,32

89 – CARBONO C 100 FL

Especificação: CARBONO C 100 FL

Quantidade: 31,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 53,43

Valor total: R\$ 1.656,33

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 53,43

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

91 – GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13

Especificação: Especificação: FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO, CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES

Quantidade: 321,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 36,28

Valor total: R\$ 11.645,88

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: ACC

Valor de referência: R\$ 36,28

92 – PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE, COM ELASTICO COM 40MM DE ALTURA

Especificação: Especificação: DIMENSÕES: 245 X 335 X 17MM NA COR AZUL

Quantidade: 1552,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,81

Valor total: R\$ 7.465,12

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 4,81

94 – ISOPOR EM PLACA 20MM

Especificação: Especificação: 1M DE COMPRIMENTO, 0,50CM DE LARGURA

Quantidade: 505,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,76

Valor total: R\$ 3.413,80

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 6,76

96 – PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA

Especificação: Especificação: LARGURA DE 250MM, ALTURA DE 350MM, COR AMARELA, GRAMATURA DE 250G/M, 3 PRENDEDOR INTERNO, TRILHO METALICO

Quantidade: 1100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 9.350,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: POLYCART

Valor de referência: R\$ 8,50

97 – EVA LISO COM TAMANHO DE 40X60 CORES VARIADAS

Especificação: EVA LISO COM TAMANHO DE 40X60 CORES VARIADAS

Quantidade: 1990,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,03

Valor total: R\$ 8.019,70

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 4,03

99 – ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 COR PRETA

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº3, MEDIDAS APROXIMADAS: 67X110 MM, COR PRETO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,99

Valor total: R\$ 63,92

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 7,99

100 – CADERNO COM 200 FOLHAS

Especificação: Especificação: CADERNO COM 200 FOLHAS: CADERNO ESPIRAL E ARAME GALVANIZADO, CAPA DURA NA COR BRANCA, FORMATO DO CADERNO UNIVERSITÁRIO, DIMENSÕES: 200 MM DE LARGURA X 275 MM DE ALTURA, 10 MATERIAS E COM 200 FOLHAS PAUTADAS, GRAMATURA DA FOLHA 56G/M², CONTENDO NA CAPA LOGOMARCAS POLICROMAÁTICAS ESPECIFICAS DO PROGRAMA.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,38

Valor total: R\$ 489,12

Fabricante/Marca: MG

Modelo: MG

Valor de referência: R\$ 20,38

101 – PASTA EVENTOS

Especificação: Especificação: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA MATERIAL PAPEL RECICLADO COM ABA E ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: DE 23CM (L) X 34CM (A): EM CORES VARIADAS: BRANCA, PRETA, AMARELA, AZUL, VERDE E VERMELHA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: POLYCART

Valor de referência: R\$ 4,00

102 – PASTA CLASSIFICADORA

Especificação: Especificação: PASTA PVC CRISTAL (A4) LOMBADA RIGIDA 21MM PARA ENCADERNAÇÃO TERMICA ESPECIFICAÇÃO: DE 210MM (L) X 297MM (A), MATERIAL PVC (CLORETO DE POLIVILA), TRANSPARENTE INCOLOR: CAPACIDADE ATÉ DE 190 FOLHAS: LOMBADA DE AÇO REVESTIDA EM CURVIM COR PRETA, COM RESINA TERMOPLÁSTICA NO INTERIOR.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,08

Valor total: R\$ 1.163,20

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 29,08

103 – ENVELOPE NA COR BRANCA, TAMANHO 200MM X 280MM, CAIXA 250 UNIDAD

Especificação: ENVELOPE NA COR BRANCA, TAMANHO 200MM X 280MM, CAIXA 250 UNIDAD

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor unitário: R\$ 90,25	Valor total: R\$ 361,00
Fabricante/Marca: FILIPERSON	Modelo: FILIPERSON
Valor de referência: R\$ 90,25	

104 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL ESCRITA GROSSA (CAIXA COM 50 UNIDADES)

Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL ESCRITA GROSSA (CAIXA COM 50 UNIDADES)

Quantidade: 20,0	Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 3,43	Valor total: R\$ 68,60
Fabricante/Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Valor de referência: R\$ 48,94	

111 - EVA EMBORRACHADO LISO 40X48 CORES VARIADAS

Especificação: EVA LISO COM TAMANHO DE 40X60 CORES VARIADAS

Quantidade: 820,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 65,00	Valor total: R\$ 53.300,00
Fabricante/Marca: FILIPERSON	Modelo: FILIPERSON
Valor de referência: R\$ 3,43	

112 - PASTA ESCOLAR MATRICULA C/50UND

Especificação: PASTA ESCOLAR MATRICULA C/50UND

Quantidade: 1008,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 46,69	Valor total: R\$ 47.063,52
Fabricante/Marca: EUROROMA	Modelo: EUROROMA
Valor de referência: R\$ 65,00	

113 - BARBANTE EM POLIÉSTER

Especificação: BARBANTE EM POLIÉSTER: ESPESSURA DE 06MM, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 20,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 7,57	Valor total: R\$ 151,40
Fabricante/Marca: OTTON	Modelo: OTTON
Valor de referência: R\$ 46,69	

114 - LINHA NYLON FINA ESPESSURA DE 30MM, CONTENDO 100M.

Especificação: LINHA NYLON FINA ESPESSURA DE 30MM, CONTENDO 100M.

Quantidade: 10,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 18,92	Valor total: R\$ 189,20
Fabricante/Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor de referência: R\$ 7,57

115 – PRANCHETA EM ACRÍLICO CRISTAL TAMANHO A4

Especificação: PRANCHETA EM ACRÍLICO CRISTAL TAMANHO A4

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,55

Valor total: R\$ 273,60

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: NATURAL

Valor de referência: R\$ 18,92

116 – PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES

Especificação: PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 18,72

Valor total: R\$ 112,32

Fabricante/Marca: NYBC

Modelo: NYBC

Valor de referência: R\$ 8,55

117 – RABO DE RATO CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.

Especificação: RABO DE RATO CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 5,40

Valor total: R\$ 108,00

Fabricante/Marca: COLA MALUCA

Modelo: COLA MALUCA

Valor de referência: R\$ 18,72

118 – COLA INSTANTÂNEA, TUBO COM 2 GRAMAS.

Especificação: COLA INSTANTÂNEA, TUBO COM 2 GRAMAS.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 120,34

Valor total: R\$ 3.610,20

Fabricante/Marca: STALO

Modelo: STALO

Valor de referência: R\$ 5,40

119 – FLANELÓGRAFO ALUMINIO DIMENSÕES 1,20 X 0,90M COM PERFIL ALUMINIO

Especificação: FLANELÓGRAFO ALUMINIO DIMENSÕES 1,20 X 0,90M COM PERFIL ALUMINIO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,99

Valor total: R\$ 249,90

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 120,34

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

120 – BOLA DE ISOPOR COM 100MM DE DIÂMETRO, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES

Especificação: BOLA DE ISOPOR COM 100MM DE DIÂMETRO, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,99

Valor total: R\$ 249,90

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 24,99

121 – BOLA DE ISOPOR COM 150MM DE DIÂMETRO.

Especificação: BOLA DE ISOPOR COM 150MM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 23,30

Valor total: R\$ 699,00

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 23,30

122 – BOLA DE ISOPOR COM 250MM DE DIÂMETRO

Especificação: BOLA DE ISOPOR COM 250MM DE DIÂMETRO

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,83

Valor total: R\$ 82,98

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: ISOPLAST

Valor de referência: R\$ 13,83

123 – PRESILHA PARA CRACHÁ PACOTE COM 50 UNIDADES.

Especificação: PRESILHA PARA CRACHÁ PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 46,50

Valor total: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 46,50

125 – CRACHÁ COM PRESILHA PACOTE COM 50 UNIDADES.

Especificação: CRACHÁ COM PRESILHA PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 58,71

Valor total: R\$ 1.174,20

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 58,71

127 – ABRAÇADEIRA DE NYLON MEDINDO 100 X 2.5MM PACOTE COM 100 UNIDADES NA COR BRANCA O

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: ABRAÇADEIRA DE NYLON MEDINDO 100 X 2.5MM PACOTE COM 100 UNIDADES NA COR BRANCO OU PRETO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,24

Valor total: R\$ 164,80

Fabricante/Marca: FORLUX

Modelo: FORLUX

Valor de referência: R\$ 8,24

128 – ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 3.6MM

Especificação: Especificação: BRAÇADEIRA DE NYLON MEDINDO 150 X 3.6MM PACOTE COM 100 UNIDADES, NA COR CANCO OU PRETO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,56

Valor total: R\$ 171,20

Fabricante/Marca: FORLUX

Modelo: FORLUX

Valor de referência: R\$ 8,56

129 – ABRAÇADEIRA DE NYLON 250 X 3.6MM

Especificação: Especificação: BRAÇADEIRA DE NYLON MEDINDO 250 X 3.6MM PACOTE COM 100 UNIDADES, NA COR CANCO OU PRETO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 21,28

Valor total: R\$ 425,60

Fabricante/Marca: FORLUX

Modelo: FORLUX

Valor de referência: R\$ 21,28

131 – PERCEVEJO LATONADO

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:PERCEVEJO PARA MURAL PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,28

Valor total: R\$ 52,80

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: ACC

Valor de referência: R\$ 5,28

132 – LAPIS GRAFITE 6B

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:LAPIS PRETO GRAFITE 6B,CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 16,00

154 – GIZ PASTEL SECO

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CAIXA CONTENDO 36 UNIDADES,CORES VARIADAS.

Quantidade: 6,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,60

Valor total: R\$ 333,60

Fabricante/Marca: PENTEL

Modelo: PENTEL

Valor de referência: R\$ 55,60

159 - ETIQUETA AUTOADESIVA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: FORMATO 33,9 X 101,6 MM, PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 64,20

Valor total: R\$ 642,00

Fabricante/Marca: PIMACO

Modelo: PIMACO

Valor de referência: R\$ 64,20

160 - BARBANTE ALGODÃO N8 250G ROLO

Especificação: BARBANTE ALGODÃO N8 250G ROLO

Quantidade: 16,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 14,07

Valor total: R\$ 225,12

Fabricante/Marca: KOREA

Modelo: KOREA

Valor de referência: R\$ 14,07

163 - COLA DE SILICONE COM 50 GRAMAS.

Especificação: COLA DE SILICONE COM 50 GRAMAS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,39

Valor total: R\$ 127,80

Fabricante/Marca: LEONORA

Modelo: LEONOURA

Valor de referência: R\$ 6,39

165 - FORMULARIO CONTINUO DE 80 COLUNAS 3 VIS - 240MM X 279,4MM

Especificação: AUTOCOPIATIVO COM 100 JOGOS.

Quantidade: 58,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 275,00

Valor total: R\$ 15.950,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: MAXPRINT

Valor de referência: R\$ 247,59

166 - KIT CAPA ENCADERNAÇÃO PRETA E TRANSPARENTE A4 C/100 UND

Especificação: KIT CAPA ENCADERNAÇÃO PRETA E TRANSPARENTE A4 C/100 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor unitário: R\$ 47,25

Valor total: R\$ 945,00

Fabricante/Marca: PROLAM

Modelo: PROLAM

Valor de referência: R\$ 47,25

167 - CANETA PARA CD E DVD 2,0MM AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES

Especificação: CANETA PARA CD E DVD 2,0MM AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 66,40

Valor total: R\$ 265,60

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: JOCAR

Valor de referência: R\$ 66,40

Valor total - LOTE I: R\$ 1.020.231,67 - (um milhão e vinte mil, duzentos e trinta e um reais e sessenta e sete centavos)

LOTE II

6 - CARTOLINA DUPLA FACE PCT.C/20 FLS

Especificação: Especificação: CORES VARIADAS

Quantidade: 865,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 21,18

Valor total: R\$ 18.320,70

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: RIDET

Valor de referência: R\$ 21,18

11 - PAPEL MADEIRA PCT

Especificação: Especificação: PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade: 265,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 21.200,00

Fabricante/Marca: JANDAIA

Modelo: JANDAIA

Valor de referência: R\$ 51,88

20 - PAPEL A4 CX

Especificação: Especificação: Papel A4 297 x 210mm. 75g/m², alcalino, ultra branco, 100% celulose de eucalipto, acabamento superficial homogêneo, para reprodução, impressão e escrita, embalagem de proteção impermeável original, contendo as informações do fabricante na embalagem. Em caixa contendo 10 resma de 500 folhas

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Quantidade: 1854,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 429,55 **Valor total:** R\$ 796.385,70
Fabricante/Marca: ONE **Modelo:** ONE
Valor de referência: R\$ 429,55

29 – PAPEL DUPLEX (CORES VARIADAS)

Especificação: Especificação: PAPEL DUPLEX – CORES VARIADAS
Quantidade: 1730,0 **Unidade:** Folha
Valor unitário: R\$ 2,75 **Valor total:** R\$ 4.757,50
Fabricante/Marca: RIDET **Modelo:** RIDET
Valor de referência: R\$ 2,75

62 – PAPEL 40KG CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS

Especificação: PAPEL 40KG CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS
Quantidade: 376,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 40,08 **Valor total:** R\$ 15.070,08
Fabricante/Marca: MG **Modelo:** MG
Valor de referência: R\$ 40,08

63 – PAPEL 60KG CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS

Especificação: PAPEL 60KG CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS
Quantidade: 404,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 60,40 **Valor total:** R\$ 24.401,60
Fabricante/Marca: MG **Modelo:** MG
Valor de referência: R\$ 60,40

81 – PAPEL COUCHE BRILHO, 170G, 297 X 420MM, PACOTE COM 100 FOLHAS

Especificação: PAPEL COUCHE BRILHO, 170G, 297 X 420MM, PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade: 160,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 50,87 **Valor total:** R\$ 8.139,20
Fabricante/Marca: MG **Modelo:** MG
Valor de referência: R\$ 50,87

90 – PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)

Especificação: Especificação: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)
Quantidade: 366,0 **Unidade:** Folha
Valor unitário: R\$ 2,45 **Valor total:** R\$ 896,70

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: CROMUS

Valor de referência: R\$ 2,45

93 – PAPEL VELUDO (CAMUÇA) PCTC/25FLS

Especificação: Especificação: CORES VARIADAS

Quantidade: 126,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 54,25

Valor total: R\$ 6.835,50

Fabricante/Marca: ARTFLOC

Modelo: ARTFLOC

Valor de referência: R\$ 54,25

95 – PAPEL CELOFANE 70 X 89CM, CORES VARIADAS, TRANSPARENTE

Especificação: Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 264,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 80,86

Valor total: R\$ 21.347,04

Fabricante/Marca: DONPAPER

Modelo: DONPAPER

Valor de referência: R\$ 80,86

98 – CARTOLINA COMUM PCT C/100FLS

Especificação: Especificação: CORES VARIADAS

Quantidade: 548,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 97,00

Valor total: R\$ 53.156,00

Fabricante/Marca: JANDAIA

Modelo: JANDAIA

Valor de referência: R\$ 97,00

Valor total – LOTE II: R\$ 970.510,02 – (novecentos e setenta mil, quinhentos e dez reais e dois centavos)

LOTE III

21 – ESTILETE LAMINA LARGA

Especificação: Especificação: ESTILETE DE LÂMINA LARGA.

Quantidade: 314,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 2.512,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

Valor de referência: R\$ 8,00

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

24 – GRAMPEADOR METALICO

Especificação: Especificação: GRAMPEADOR METALICO MÉDIO- CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS, COM GRAMPO 26/6, PINTURA EPÓXI (LIQUIDA), APOIO DA BASE MATERIAL PLÁSTICO POLIETILENO, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, BASE PARA ALOJAR GRAMPO TIPO 26/6

Quantidade: 361,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,03

Valor total: R\$ 15.894,83

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: JOCAR

Valor de referência: R\$ 44,03

25 – PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE

Especificação: Especificação: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE

Quantidade: 269,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,17

Valor total: R\$ 10.805,73

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: JOCAR

Valor de referência: R\$ 40,17

26 – PERFURADOR GRANDE

Especificação: Especificação: PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL FERRO FUNDIDO, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 60 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL.

Quantidade: 77,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 128,25

Valor total: R\$ 9.875,25

Fabricante/Marca: CAVIA

Modelo: CAVIA

Valor de referência: R\$ 128,25

27 – PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA

Especificação: Especificação: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA

Quantidade: 271,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 6.775,00

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: CIS

Valor de referência: R\$ 19,45

38 – GRAMPEADOR INDUSTRIAL

Especificação: Especificação: Grampeador industrial de papeis manual, com estrutura metálica de alta resistência, pintura epóxi, base emborrachada, sistema simples de recarga através da traseira, capacidade para grampear até 100 folhas (grampo 23/13)

Quantidade: 59,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,04

Valor total: R\$ 6.905,36

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor de referência: R\$ 117,04

39 – PERFURADOR PAPEL C/ GUIA

Especificação: Especificação: Perfurador papel com guia, metal, médio, pintado, 30 folhas, manual, aparador plástico, marginador

Quantidade: 95,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,10

Valor total: R\$ 6.944,50

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: JOCAR

Valor de referência: R\$ 73,10

40 – REGUA EM METAL

Especificação: Especificação: Régua em metal 30cm para desenho profissional

Quantidade: 323,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,26

Valor total: R\$ 4.282,98

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: JOCAR

Valor de referência: R\$ 13,26

41 – CALCULADORA DE MESA

Especificação: Especificação: Calculadora de mesa 12 (doze) dígitos, visor inclinado móvel formato horizontal, bateria solar, com teclas de arredondamento de números, raiz quadrada, porcentagem, grade total, memória, retorno de dígitos. Utiliza bateria AG13 com desligamento automático.

Quantidade: 244,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,72

Valor total: R\$ 7.739,68

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

Valor de referência: R\$ 31,72

68 – PEN DRIVE 8GB

Especificação: PEN DRIVE 8GB

Quantidade: 191,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,44

Valor total: R\$ 4.477,04

Fabricante/Marca: MULTILASER

Modelo: MULTILASER

Valor de referência: R\$ 23,44

71 – ESTILETE ESTREITO COM LÂMINA EM AÇO DE 9MM CABO EM RESMA TERMOPLÁSTICA

Especificação: ESTILETE ESTREITO COM LÂMINA EM AÇO DE 9MM CABO EM RESMA TERMOPLÁSTICA

Quantidade: 152,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,06

Valor total: R\$ 769,12

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

Valor de referência: R\$ 5,06

74 – PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AA

Especificação: Especificação: PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AA, NÃO RECARREGAVEL, CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES.

Quantidade: 422,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,43

Valor total: R\$ 3.557,46

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: MAXPRINT

Valor de referência: R\$ 8,43

75 – PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AAA

Especificação: Especificação: PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AAA, NÃO RECARREGAVEL, CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES.

Quantidade: 450,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,34

Valor total: R\$ 3.753,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: ELGIN

Valor de referência: R\$ 8,34

105 – PEN DRIVE 32GB

Especificação: PEN DRIVE 32GB

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: SANDISK

Modelo: SANDISK

Valor de referência: R\$ 37,67

124 – GRAMPEADOR PISTOLA DE METAL TAPECEIRO

Especificação: Especificação: GRAMPEADOR PISTOLA DE METAL TAPECEIRO COM BOTÃO DE AJUSTES DE PRESSÃO, MODELO TACKER, UTILIZA GRAMPOS 106/6 E 106/8.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 61,51

Valor total: R\$ 615,10

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 61,51

161 – PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 16G

Especificação: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 16G

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor unitário: R\$ 34,06

Valor total: R\$ 681,20

Fabricante/Marca: HOOPSON

Modelo: HOOPSON

Valor de referência: R\$ 34,06

162 - BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, TRANSPARENTE TRIPLA

Especificação: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, TRANSPARENTE TRIPLA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,84

Valor total: R\$ 1.216,80

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: MAXCRIL

Valor de referência: R\$ 60,84

Valor total - LOTE III: R\$ 87.075,05 - (oitenta e sete mil e setenta e cinco reais e cinco centavos)

LOTE IV

22 - PINCEL ATÔMICO AZUL

Especificação: Especificação: MARCADOR PERMANENTE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 169,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 44,03

Valor total: R\$ 7.441,07

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: BAZZE

Valor de referência: R\$ 44,03

23 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO

Especificação: Especificação: MARCADOR PERMANENTE - CONFECCIONADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR VERMELHO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 152,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 41,54

Valor total: R\$ 6.314,08

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: BAZZE

Valor de referência: R\$ 41,54

31 - PINCEL ATÔMICO PRETO

Especificação: Especificação: MARCADOR PERMANENTE - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL NA COR PRETA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Quantidade: 193,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 31,45

Valor total: R\$ 6.069,85

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: BAZZE

Valor de referência: R\$ 31,45

84 – PINCEL PARA QUADRO BRANCO, DE COR PRETA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO: CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA ANATOMICO, PONTA DE ESCRITA MACIA DE ACRILICO DE 4MM E ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM; SUPORTE, NA EXTREMIDADE DO PINCEL PARA FIXAÇÃO DA TAMPA; TINTA COM ELEMENTOS QUE POSSIBILITEM APAGAMENTO FÁCIL; RECARREGAMENTO; COR PRETA KIT COM 3 PINCEIS

Quantidade: 107,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 2.140,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 12,60

Valor total – LOTE IV: R\$ 21.965,00 – (vinte e um mil, novecentos e sessenta e cinco reais)

LOTE V

72 – TINTA GUACHE ATÓXICA 15ML CADA

Especificação: Especificação: COMPOSTA POR RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, CAIXA COM 06 UNIDADES DE 15ML CADA

Quantidade: 815,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 5.705,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: RADEX

Valor de referência: R\$ 7,00

126 – TINTA PARA ARTESANATO

Especificação: Especificação: TINTA PARA ARTESANATO SOLÚVEL EM ÁGUA, ACABAMENTO FOSCO, SECAGEM RÁPIDA, CORES VARIADAS, FRASCO COM 250ML.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,33

Valor total: R\$ 506,60

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 25,33

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

133 – TINTA A ÓLEO – BRANCO

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML, SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,80

Valor total: R\$ 1.036,00

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 51,80

134 – TINTA A ÓLEO – AMARELO DE CÁDMIO

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA 120ML, SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,69

Valor total: R\$ 606,90

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 60,69

135 – TINTA A ÓLEO – VERMELHO DE CÁDMIO

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA,120ML, SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,49

Valor total: R\$ 504,90

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 50,49

136 – TINTA A ÓLEO – AZUL FITALOCIANINA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA,120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,51

Valor total: R\$ 565,10

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 56,51

137 – TINTA A ÓLEO – VERDE VESSIE

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA,120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,31

Valor total: R\$ 593,10

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 59,31

138 – TINTA ÓLEO – PRETA

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,87

Valor total: R\$ 598,70

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 59,87

139 - TINTA A ÓLEO - AMARELO NÁPOLES CARNE

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,69

Valor total: R\$ 606,90

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 60,69

140 - TINTA A ÓLEO - AMARELO OCRE

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,52

Valor total: R\$ 525,20

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 52,52

141 - TINTA A ÓLEO - TERRA DE SIENA QUEIMADA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,06

Valor total: R\$ 570,60

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 57,06

142 - TINTA A ÓLEO - SOMBRA QUEIMADA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,26

Valor total: R\$ 434,08

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 54,26

143 - TINTA A ÓLEO - LARANJA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor unitário: R\$ 50,49

Valor total: R\$ 403,92

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 50,49

144 - TINTA A ÓLEO - VIOLETA DE CÁDMIO ESCURO

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO:TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA, 120ML,SOLÚVEL EM SOLVENTE.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,52

Valor total: R\$ 420,16

Fabricante/Marca: CORFIX

Modelo: CORFIX

Valor de referência: R\$ 52,52

145 - PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N04

Especificação: PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N04

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,93

Valor total: R\$ 158,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 7,93

146 - PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N08

Especificação: PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N08

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,04

Valor total: R\$ 160,80

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 8,04

147 - PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N12

Especificação: PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N12

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,94

Valor total: R\$ 158,80

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 7,94

148 - PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N16

Especificação: PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N16

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,68

Valor total: R\$ 133,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor de referência: R\$ 6,68

149 - PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N20

Especificação: PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N20

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,25

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 5,25

150 - PINCEL CONTORNO PARA PINTURA ARTÍSTICA FILETE N02

Especificação: PINCEL CONTORNO PARA PINTURA ARTÍSTICA FILETE N02

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,35

Valor total: R\$ 167,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 8,35

151 - PINCEL LEQUE PARA PINTURA ARTÍSTICA N06

Especificação: PINCEL LEQUE PARA PINTURA ARTÍSTICA N06

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,23

Valor total: R\$ 275,68

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 17,23

152 - PINCEL LEQUE PARA PINTURA ARTÍSTICA N12

Especificação: PINCEL LEQUE PARA PINTURA ARTÍSTICA N12

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,46

Valor total: R\$ 263,36

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 16,46

153 - BANDEJA LIMPEZA DE PINCEIS

Especificação: BANDEJA LIMPEZA DE PINCEIS

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,13

Valor total: R\$ 386,08

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 24,13

FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

155 – ÓLEO DE LINHAÇA 100ML

Especificação: ÓLEO DE LINHAÇA 100ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,53

Valor total: R\$ 175,30

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 17,53

156 – TELA DE PINTURA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: TELA EM BRANCO PARA PINTURA, MEDINDO 30 X 50 CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,63

Valor total: R\$ 2.963,00

Fabricante/Marca: CORTIART

Modelo: CORTIART

Valor de referência: R\$ 29,63

157 – CARVÃO VEGETAL PARA DESENHO (FINO)

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CAIXA DE CARVÃO VEGETAL COM 12 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,90

Valor total: R\$ 179,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: ACRILEX

Valor de referência: R\$ 17,90

158 – ESFUMINHO PARA DESENHO N03

Especificação: ESFUMINHO PARA DESENHO N03

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,56

Valor total: R\$ 226,80

Fabricante/Marca: SINOART

Modelo: SINOART

Valor de referência: R\$ 7,56

164 – CAVALETE PARA SUPORTE DE TELA

Especificação: Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CAVALETE MADEIRA, TRIPÉ MEDINDO 1,50CM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,10

Valor total: R\$ 1.693,20

Fabricante/Marca: CORTIART

Modelo: CORTIART

Valor de referência: R\$ 141,10

Valor total – LOTE V: R\$ 20.123,38 – (vinte mil, cento e vinte e três reais e trinta e oito centavos)



FG COMERCIO TENDTUDO LTDA
52.332.054/0001-58

Valor geral da proposta: R\$ 2.119.905,12 (dois milhões, cento e dezenove mil, novecentos e cinco reais e doze centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Fevereiro de 2025 às 15:07

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FG

E-mail: fgcomercio.licitacao@gmail.com

CPF/MF: 52.332.054/0001-58